Директору магазина «iGO-СПОРТ» Потапову И.В.

От (Ф.И.О.) _______________________________________________________
Паспорт: серия ____________ № ________________, выдан _________
___________________________________________________________________
дата выдачи «______» ________________________________ 20 ______ г.
Адрес проживания: _____________________________________________
___________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу возвратить мне деньги в сумме: _______________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________ рублей

сумма указывается прописью
за товар, купленный в интернет-магазине iGO-СПОРТ через сайт igo-sport.ru: _____________________________
__________________________________________________________________________________________________________________ ,

указать наименование товара, артикул, размер
так как данный товар мне не подошел по причине: __________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________ .

указать причину возврата

Прошу принять товар для проведения экспертизы. В случае если экспертизой будет подтверждено
наличие производственного дефекта в товаре, я прошу расторгнуть договор купли-продажи и
вернуть мне деньги за товар по реквизитам, указанным ниже.

Вид оплаты (нужное подчеркнуть):

1. наличными курьеру (при получении заказа)
2. безналичный (при получении заказа): ______________________________________

указать номер карты
3. безналичный (при оплате по карте на сайте): ______________________________________

указать номер карты

Возврат денежных средств осуществляется только на ту карту, с которой была совершена оплата.
Настоящим выражаю согласие на возврат денежных средств на банковскую карту:

Ф.И. держателя карты (IVAN IVANOV) ______________________________________________________________
Наименование банка ________________________________________________________________________________
БИК ___________________________________________________________________________________________________
ИНН __________________________________________________________________________________________________
Номер счета карты (20 цифр) _______________________________________________________________________
Номер карты _________________________________________________________________________________________

Подпись покупателя: ____________________ (________________________________________)
           подпись        расшифровка фамилии

Дата возврата: «_____» _________________________ 20____ г.

Деньги получил: _____________________ (_______________________________________)
   подпись    расшифровка фамилии

Деньги выдал: _____________________ (_________________________________________)
   подпись    расшифровка фамилии